[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СТУДЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТУРКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от      18 .10.2016 года                             №   51               412080  Саратовская область

Турковского района, с.Студенка,

                                                                                              ул.Мира, дом 24\3. Тел: 2-56-21

«О разрешении

использования земельного участка»
В соответствии со ст. 11 Земельного кодекса Российской Федерации, администрация Студеновского муниципального образования Турковского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разрешить использование и эксплуатацию   земельного участка из  категории земель:
          Населенных пунктов:
- в  кадастровом квартале  64:35:060401 , имеющего адресный ориентир: Российская Федерация, Саратовская область, Турковский муниципальный район, Студеновское муниципальное образование, с. Студенка, площадь 3223 кв. метров для проведение газопровода до зерносушилки по ул. Центральной  д.65/1.

2.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Студеновского МО ______________ Ю.В. Володин